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Ihanat naiset rannalla
- KOE KESÄPARATIISI PYYNIKILLÄ!

1960-luvulle sijoittuva tarina kertoo kahden perheen ystävystymisestä 
saariston idyllisessä kesäparatiisissa. Nuorena perheen perustanutta 
Bellaa houkuttelee uusien naapurien elämäntapa, jota arkiset askareet 
eivät tunnu rasittavan. 
 
Kukapa ei pyykinpesun sijaan mieluummin nauttisi drinkeistä ja  
auringon lämmöstä rantakalliolla? Huolettoman elämänmenon alla kytee 
kuitenkin jännitteitä, sillä aurinko tuo aina esiin myös varjot.
Kuinka tiiviiksi voikaan kahden naisen ystävyyssuhde kaikesta  
huolimatta muotoutua?

Näytelmän rooleissa kesällä 2020 nähdään mm. Maija Andersson 
(Bella) ja Kai Bäckström (Kajus). Bella ja Kajus tapasivat Linnanmäellä, 
jossa merenneitona työskennelleeseen Bellaan insinööri Kajus rakastui 
ensisilmäyksellä.

Monika Fagerholmin vuonna 1994 julkaistu esikoisromaani on  
käännetty yhdelletoista kielelle. Lisäksi se on ilmestynyt elokuvana. 
Teatterilavalla Ihanat naiset rannalla -teos on nähty aiemmin vain  
Kemin kaupunginteatterissa, jossa se sai kantaesityksen vuonna 2015.

Näytelmän esityskausi Pyynikin kesäteatterissa on 9.6.-8.8.2020.

näytelmä perustuu Monika Fagerholmin samannimiseen kirjaan.

Dramatisointi Elisa Salo
Ohjaus Tommi Kainulainen

Lavastussuunnittelu Teemu Loikas
Pukusuunnittelu Mari Pajula

Äänisuunnittelu Antti Puumalainen

Näytelmän esitysoikeuksia valvoo Näytelmäkulma - Nordic Drama Corner Oy.

Maija Andersson
- Valmistunut teatteritaiteen maisteriksi vuonna 2015 Teatterikorkeakoulusta.
- Näyttelijänä Jyväskylän kaupunginteatterissa mm. näytelmissä Kauas pilvet 
karkaavat ja Elämä on juhla. Näytellyt myös Teatteri Avoimissa Ovissa ja  
Linnateatterissa.

Kai Bäckström
- Valmistunut teatteritaiteen maisteriksi vuonna 2012 Teatterikorkeakoulusta.
- Näytellyt mm. Helsingissä Mamma Mia -musikaalissa, Tampereen Teatterissa, 
Teatteri Avoimissa Ovissa, Unga Teaternissa sekä tv-sarjoissa Roba, 
Downshiftaajat ja Korpelan Kujanjuoksu.

Riikka Papunen
- Valmistunut teatteritaiteen maisteriksi vuonna 2011 Nätyltä  
(Tampereen Yliopiston Näyttelijäntyön laitos).
- Freelance-näyttelijä, näytellyt mm. Porin Teatterissa näytelmässä 
Järjen ja tunteen tyttäret, Teatteri Siperiassa, Tampereen Työväen Teatterissa  
ja Liikkuvassa Teatterissa.

Anton Avela
- Opiskelee Tampereen Ammattikorkeakoulussa musiikkiteatteria.
- Esiintynyt mm. Fame-musikaalissa Aleksanterin teatterissa sekä  
musiikkiteatteriesityksissä Tampere-talossa ja Hällä-näyttämöllä.

Hanna Mönkäre
- Työskentelee sekä näyttelijänä että tanssijana.
- On nähty mm. Helsingin Kaupunginteatterin, Tampereen Teatterin,  
Tanssiteatteri Raatikon ja Suomen Kansallisoopperan näyttämöillä.  
Tällä hetkellä mukana Poikabändi-musikaalissa Tampereen Työväen Teatterissa.

Hennariikka Laaksola
- Valmistunut teatteri-ilmaisunohjaajaksi Turun Taideakatemiasta 2014 
ja sen lisäksi opiskellut näyttelemistä Tarton yliopistossa.
- Näytellyt mm. Uusi päivä -tv-sarjassa ja Espoon viimeinen neitsyt  
-elokuvassa. Mukana myös Yhden yön juttuja -podcast-lähetyksissä.

Veeti Vekola
- Opiskelee viimeistä vuotta Tampereen yhteiskoulun ilmaisutaidon  
erityislukiossa ja työskentelee nuortenohjelma YLE Summerin juontajana.
- Teatterialan kokemusta mm. Seinäjoen kaupunginteatterista,  
kesäteatterista ja oopperasta.

Rooleissa
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Teatteripaketit
TEATTERIRISTEILY

Hopealinjan laivalla rentoudut ja ruokailet mukavasti kauniissa järvimaisemassa 
ennen teatteriesitystä. Laivalla on tarjolla maittava noutopöytä. Lähtö Tampereelta 
Laukontorin satamasta kello 11.30 tai kello 15.30. Noin puoli tuntia ennen esitystä 
laiva pysähtyy Rosendahlin laivalaiturissa, josta on lyhyt kävelymatka Pyynikin 
kesäteatteriin.
 
Hinta 75,00 €/henkilö, voimassa 31.12.2019 mennessä tehtyihin varauksiin.
Hinta 77,00 €/henkilö, voimassa 1.1.2020 alkaen.

Risteily toteutetaan, kun osallistujia on vähintään 20 henkilöä.

Hintaan sisältyy ruokailu noutopöydästä, ruokajuomana vesi, risteily ja 
teatterilippu Pyynikin kesäteatterin Ihana naiset rannalla -esitykseen.

Alkumaljat ja muut juomat eivät sisälly hintaan. 
Lisätiedustelut juomista suoraan Hopealinjalta puh. 010 422 5600.

OPASTETTU KIERROS TEATTERIKAUPUNKI-NÄYTTELYYN

Noin 1 tunnin kestävä opastettu museokierros Teatterikaupunki-näyttelyssä 
tutustuttaa kävijän monipuolisesti Tampereen teatterihistoriaan. 
Kierroksen jälkeen on mahdollisuus tutustua omatoimisesti myös muihin 
Museokeskus Vapriikin näyttelyihin. 

Ennen museokäyntiä Ihanainen buffetruokailu Pyynikin kesäteatterin katetussa 
ulkoilmakahviossa sekä Ihanat naiset rannalla -teatteriesitys. Esityksen jälkeen 
siirtyminen ryhmän omalla bussilla Vapriikkiin. 

Hinta alk. 75,00 €/henkilö, voimassa 31.12.2019 mennessä tehtyihin varauksiin.
Hinta alk. 77,00 €/henkilö, voimassa 1.1.2020 alkaen.
  
Hinta sisältää buffetruokailun teatterin kahviossa, teatterilipun Ihanat naiset  
rannalla -esitykseen, opastetun museokierroksen ja sisäänpääsyn museoon. 
Ryhmän koko min. 20 henkilöä.
Ryhmän koko max. 30 henkilöä/opas.
Lisätietoa museosta www.vapriikki.fi.

TEATTERI + KESÄTEATTERIN TAIKAA -kulissikierros

Sisältää 30 minuutin teatterialueen esittelyn, ruokailun Pyynikin Ihanaisessa 
päivällisbuffeessa teatterin katetussa kahviossa, teatterilipun Ihanat naiset rannalla 
-esitykseen ja väliaikatarjoilun (kahvi ja suolainen tai makea leivonnainen) 
esityksen väliajalla.
Ryhmän koko min. 20 henkilöä.

Hinta alk. 73,00 €/henkilö

Teatteripakettien myynnistä vastaa Pyynikin matkailupalvelut Oy. 
Tilaukset *puh. 010 2292 117 ja matkailupalvelut@pyynikinkesateatteri.fi. 
Välitämme tilaukset ja tiedustelut eteenpäin myös Pyynikin kesäteatterin 
ryhmämyynnistä *puh. 010 2292 111. 

Esimerkkihinnat ovat vähintään 20 hengen ryhmille. Lisäksi veloitetaan 
käsittelykulu 10,00 €/tilaus, joka sisältää teatterilippujen postituksen.

Teatterilippujen osalta Pyynikin matkailupalvelut Oy toimii Pyynikin kesäteatterin 
pääsylippujen välittäjänä (Pyynikin kesäteatteri ei ole arvonlisäverovelvollinen, 
alv 0%). Muiden palvelujen osalta hintoihin sisältyy voimassa oleva arvonlisävero.

Lisää teatteripaketteja nettisivulla www.pyynikinkesateatteri.fi/palvelut.

* puhelun hinta 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min (alv 24%) kotimaan matka- ja lankapuhelimista

54
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VÄLIAIKATARJOILUT

Välttääksenne jonotuksen väliajalla, suosittelemme  
tilaamaan väliaikatarjoilut etukäteen. Näin saatte  
tilatun tarjoilun valmiiksi pöytään katettuna.  
Tilauksen voitte tehdä lomakkeella  
www.pyynikinkesateatteri.fi/palvelut tai  
sähköpostilla pyynikinkahvio@tampereenteatteri.fi.  
Ryhmävaraukset puhelimitse  
talvikaudella *puh. 010 2292 111. 
Esityskaudella voit olla yhteydessä teatterin kahvioon
Ihanat naiset rannalla -näytöspäivinä  
kello 9.00-11.00 puh. 03 212 2965.

Muistattehan käydä ennen esitystä vahvistamassa tilauksenne kahvion  
”ETUKÄTEEN VARATUT TILAUKSET” -luukulle. Samalla saatte pöytänumeron,  
jonne tarjoilunne on katettu.
 
Kahviossa on anniskeluoikeudet.

Pyynikin kesäteatterin kahviossa teitä palvelee edellisvuosien tapaan  
Tampereen Teatterin Palvelu Oy.

Lisätietoa ruokailusta ja väliaikatarjoiluista 
www.pyynikinkesateatteri.fi/palvelut/valiaikakahvio

* puhelun hinta 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min (alv 24%) kotimaan matka- ja lankapuhelimista
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Pyynikin kesäteatterin kahvio

L = laktoositon, G = gluteeniton, M = maidoton

RUNSAITA LOUNASMENUJA RYHMILLE KESÄ 2020

Pyhäjärven kalakeitto (L, G) 12,00 €/henkilö
Tomaattinen kana-kasviskeitto (L, G) 12,00 €/henkilö
Lohikiusaus (L, G) 12,00 €/henkilö
Kinkkukiusaus (L, G) 12,00 €/henkilö
Kasviskiusaus (L, G) 12,00 €/henkilö
Kana-paprikakiusaus (L, G) 12,00 €/henkilö

Silakkapihvit, yrttiperunasose ja tilli-remouladekastike (L, G) 14,00 €/henkilö
Omenainen possupata ja pesto-perunat (L, G) 14,00 €/henkilö
Kanan paistileike, lämmin tomaattisalsa ja vihannesriisi (L, G) 14,00 €/henkilö

Lounaisiin sisältyy vihersalaatti- ja raastepohjainen salaatti, leipälajitelma, 
ruokajuomaksi vesi sekä jälkiruoaksi kahvi ja suklaamakeinen.

PYYNIKIN IHANAINEN PÄIVÄLLISBUFFET

Pesto-maustettua kanaa, persikkaa, paahdettua paprikaa ja vihersalaattia (L, G)
Marinoitua jättipapua, tomaatteja ja mozzarella-juustoa (L, G)
Omena-varhaiskaalisalaattia (L, G)
Härän paahtopaistia ja punasipulimarmeladia (L, G) 
Tilliperunoita (L, G)
Paistettua lohta ja sitrus-fenkolikastiketta (L, G)
Jussinhannan leipää ja tuorejuustoa (L)

Marjapiiras (L)
Kahvi, tee

28,00 €/henkilö TERVETULOA NAUTTIMAAN!

Tarjouspyynnöt ja yhteydenotot pyynikinkahvio@tampereenteatteri.fi  
tai Pyynikin kesäteatterin ryhmämyynti *puh. 010 2292 111

Räätälöimme mielellämme myös muita vaihtoehtoja. 
Ruokailut toteutetaan Pyynikin kesäteatterin katetussa kahviossa 

vähintään 20 hengen ryhmille.  
Huomioittehan, että tilat ovat ulkona. Pukeutuminen sään mukaan.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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PYYNIKIN KESÄTEATTERI PIDÄTTÄÄ ITSELLÄÄN OIKEUDEN HINTOJEN JA OHJELMISTON MUUTOKSIIN.

Liput

Liput Lippupisteestä 

Peruslippu              40,50 € 
Eläkeläinen             37,50 € 
Lapsi, opiskelija, 
työtön                     33,50 € 

LIPPUJEN LUNASTUS
Varatut liput tulee lunastaa etukäteen. Pyynikin kesäteatterin alle 20 lipun  
varaukset lunastetaan ja maksetaan viimeistään viikkoa ennen esitystä,  
20-100 lipun varaukset kuukautta ennen esitystä ja yli 100 lipun varaukset  
6 viikkoa – 2 kuukautta ennen esitystä.
- Vierailutapahtumissa (konsertit, stand up, jne.) lippujen lunastusaika on yksi viikko 
varauksen tekemisestä.
- Huom! Lippupisteen kautta tehdyt varaukset noudattavat aina Lippupisteen omia 
lunastusehtoja.  
- Tarkista varauksen viimeinen voimassaolopäivä varausvahvistuksesta.
- Lunastamattomat varaukset purkautuvat automaattisesti.
- Ostettuja tai laskutettuja lippuja Pyynikin kesäteatteri ei lunasta takaisin.
- Liput voidaan toimittaa laskulla teatterin ryhmämyynnistä.  
Postitus- ja käsittelykulut 1-10 lipun tilauksissa 5,00 € ja yli 10 lipun tilauksissa 
10,00 €. Laskutus viimeistään 2 viikkoa (alle 20 lippua) / 1 kuukausi  
(20-100 lippua) / 6 viikkoa - 2 kuukautta (yli 100 lippua) ennen esitystä.

IKÄSUOSITUS
Ihanat naiset rannalla -esitystä suositellaan yli 8-vuotiaille.
Lastenlipun yläikäraja on 16 vuotta. 

MAKSUTAVAT
Pyynikin kesäteatterin ryhmämyynnissä sekä teatterilla käyvät seuraavat maksu-
tavat: käteinen, Visa Electron, pankki- ja luottokortit (Visa, Mastercard, Eurocard, 
Maestro) sekä kulttuurisetelit ja -kortit (Smartum Liikunta- ja kulttuuriseteli sekä 
saldo, Virikeseteli sekä Ticket Mind&Body ja Ticket Duo, Tyky Kuntoseteli+ ja 
Tyky-Online). Varmistathan tarvittaessa ajantasaisen tiedon Pyynikin kesäteatterin 
ryhmämyynnistä.

ESITYKSEN PERUUNTUMINEN
on mahdollista ylivoimaisen esteen sattuessa (esim. näyttelijän sairastuminen).  
Tällöin asiakkaalle palautetaan vain lipun hinta pääsylippua vastaan tai lippu  
vaihdetaan toiselle esityspäivälle.
Ryhmäliput korvataan tai vaihdetaan ainoastaan ryhmänvetäjän kautta.
Teatteri ei vastaa muista peruutusten tai force majeure -tapausten asiakkaalle  
aiheuttamista kustannuksista.

RYHMÄT
Bussiryhmiä suosittelemme saapumaan paikalle viimeistään puoli tuntia ennen 
esitystä.
Lipputilauksen yhteydessä yli 30 hengen ryhmässä 1 (yksi) ryhmänvetäjä saa 
vapaalipun. 
Bussinkuljettaja pääsee halutessaan katsomaan esityksen maksutta. Hänen tulee 
henkilökohtaisesti noutaa pääsylippunsa kesäteatterilta lipunmyynnistä ennen 
esitystä.

LIPUNMYYNTI
Pyynikin kesäteatterin yksittäislippujen myyntipiste on Kulttuurimyymälä  
APLODI, Hämeenkatu 14b, 33100 Tampere. Lippuvaraukset *puh. 010 346 2000. 
Katso aukioloajat www.kulttuurimyymalaaplodi.fi

- Lippuja voi ostaa ja varata nettisivujemme kautta  
www.pyynikinkesateatteri.fi/ohjelmisto.

- Liput myynnissä myös Lippupisteessä

RYHMÄT JA PAKETIT
Pyynikin kesäteatterin ryhmämyynti, Pyynikin kesäteatterin toimisto,  
Verkatehtaankatu 11, 33100 Tampere. Avoinna ma-pe kello 10-16.  
Lippuvaraukset *puh. 010 2292 111 tai  
sähköpostilla varaus@pyynikinkesateatteri.fi.

* Puhelut 010-alkuisiin numeroihin puhelun hinta 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min (alv 24%)  
kotimaan matka- ja lankapuhelimista.

LIPUNMYYNTI TEATTERILLA
- Lipunmyynti teatterilla avataan tuntia ennen esityksen alkua. 
- Teatterin osoite Jalkasaarentie 3, 33230 Tampere.

LIPPUJEN HINNAT 2020

 

ENNAKKO-OSTAJAN ETU
Muistattehan hyödyntää huiman ennakko-ostajan edun! 
Ennen 31.12.2019 ostetuista lipusta alennus 3,00 €/lippu.
Ennen 31.3.2020 ostetuista lipusta alennus 1,50 €/lippu. 
* alennus ei koske teatteripaketteja eikä avustajan lippuja.

Alennukset näkyvät suoraan lippujen hinnoissa myös Lippupisteen verkkokaupassa. 
Alennusta ei tarvitse valita erikseen.

Pyynikin kesäteatterin ryhmämyynnistä ja Kulttuurimyymälä Aplodista
 ennen ennen  normaali
 31.12.2019 31.3.2020 hinta
 ostetut ostetut

Peruslippu 34,00 € 35,50 € 37,00 €
Eläkeläinen 31,00 € 32,50 € 34,00 €
Lapsi, opiskelija, työtön 27,00 € 28,50 € 30,00 €
Ryhmä pieni (yli 30 henkilöä) 32,00 € 33,50 € 35,00 € 
Ryhmä iso (yli 100 henkilöä)/ 
Eläkeläisryhmä (yli 30 henkilöä) 30,00 € 31,50 € 33,00 € + toimitusmaksut (alk. 1 € www.lippu.fi).

normaali 
hinta
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Esitykset kesällä 2020
vko 24 Ti 9.6. ennakko 18.00 
 Ke 10.6.  ennakko 18.00 
 To 11.6.  ennakko 18.00 
 Pe 12.6. ensi-ilta 18.00
 La 13.6. 14.00 18.00

vko 25 Ti 16.6. 14.00 18.00
 Ke 17.6. 14.00 18.00

vko 26 Ti 23.6.  18.00
 Ke 24.6. 14.00 18.00
 To 25.6.  18.00
 Pe 26.6.  18.00
 La 27.6. 14.00 18.00
 Su 28.6. 14.00 
 
vko 27 Ke 1.7. 14.00 18.00
 To 2.7.  18.00
 Pe 3.7.   18.00
 La 4.7. 14.00 18.00

vko 28 Ke 8.7. 14.00 18.00 
 To 9.7.  18.00
 La 11.7. 14.00 18.00

vko 29 Ke 15.7. 14.00 18.00
 To 16.7.  18.00
 La 18.7. 14.00 18.00

vko 30 Ke 22.7. 14.00 18.00
 To 23.7.  18.00
 Pe 24.7.  18.00
 La 25.7. 14.00 18.00

vko 31 Ke 29.7. 14.00 18.00
 To 30.7.  18.00
 Pe 31.7.  18.00
 La 1.8. 14.00 18.00

vko 32 Ke 5.8. 14.00 18.00
 To 6.8.  18.00
 Pe 7.8.  18.00
 La 8.8. 14.00 18.00
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Hyvä tietää
KESTO: 

- Ihanat naiset rannalla -esityksen arvioitu kesto on 2 tuntia 30 min  
sisältäen väliajan.

IKÄSUOSITUS: 
- Ihanat naiset rannalla -näytelmää suositellaan yli 8-vuotiaille. 

PYÖRÄTUOLI: 
- Katsomon etutasanteella on 7 pyörätuolipaikkaa liikuntaesteisille.
- Pyörätuolille, avustajalle tai liikuntaesteisille paikkalipun varaus etukäteen  
Pyynikin kesäteatterin ryhmämyynnistä *puh. 010 2292 111. 
- Pyörätuolipaikalle voidaan laittaa erillinen tukeva selkänojallinen tuoli.
- Pyörätuolipaikat sijaitsevat katsomon etuosassa, jota katos ei täysin suojaa tuulen 
mukana tulevalta sateelta. Suosittelemme sadevarusteita sään niin vaatiessa.
- Vahtimestarit auttavat tarvittaessa liikuntaesteisiä. Rollaattorit viedään esityksen 
ajaksi kahviolle ja tuodaan asiakkaalle väliajalle/esityksen loputtua.

AVUSTAJA: 
- Avustajan lippu Ihanat naiset rannalla -esitykseen 15,00 €.  
Varaukset etukäteen Pyynikin kesäteatterin ryhmämyynnistä *puh. 010 2292 111.

ESTEETTÖMYYS: 
- Teatterilla on esteetön kulkuväylä katsomolle.
- Esteetön käyntiliuska katsomon etutasanteelle.
- Esteetön WC kahvion alueella.
- Esteetön pysäköinti.

INDUKTIOSILMUKKA: 
- Katsomossa ei ole kuulolaitetta vahvistavaa induktiosilmukkaa.

SAAPUMINEN TEATTERILLE JA PYSÄKÖINTI: 
- Ryhmille suositellemme paikalle saapumista viimeistään puoli tuntia ennen esitystä. 
- Pysäköinti teatterin omalla parkkipaikalla on maksutonta. 
- Parkkipaikkoja on rajallisesti. 
- Maasto- ja kadunvarsipysäköinti alueella on kiellettyä.
- Yksittäisille asiakkaille suosittelemme saapumista teatterille paikallisbussilla  
(Keskustori-Tahmela, lähin pysäkki Rosendahl), kävellen tai polkupyörällä.
- Teatterilta lähtee esityksen jälkeen Tampereen joukkoliikenteen ylimääräinen  
bussivuoro keskustaan. Keskustaan lähtevän bussin pysäkki on teatterin alueella 
Jalkasaarentien varressa. 

KATSOMO: 
- Katsomossa on 22 riviä. Istumapaikkoja 836.
- Kulkukäytävät sijaitsevat katsomon oikeassa ja vasemmassa reunassa.
- Katsomo on katettu. 
- Sateen sattuessa ensimmäiset (1-8) rivit sekä pyörätuolipaikat saattavat kastua. 
Suosittelemme sadevarusteita.
- Sateenvarjojen käyttö katsomossa on kielletty.
- Auringonpaiste osuu katsomoon kellonajasta riippuen.

PUKEUTUMINEN: 
- Pukeutuminen sään mukaan. 
- Helteellä mukaan kannattaa ottaa vesipullo sekä päähine. 
- Sadesäällä ja viileämmällä ilmalla mukaan kannattaa varata lämmintä, helposti 
lisättävää vaatetta tai viltti. Oman istuinalustan voi viedä katsomoon.
- Suosittelemme sadevarusteita, sillä sateenvarjojen käyttö katsomossa on kielletty.

ISTUINALUSTAT: 
- Teatteri ei lainaa eikä vuokraa istuinalustoja. 
- Alustoja ja vilttejä voi ostaa teatterilta.

TALLENTAMINEN: 
- Esityksen kuvaaminen ja muu tallentaminen on kielletty.

MATKAPUHELIMET: 
- Matkapuhelimet ja muut älylaitteet tulee sulkea esityksen ajaksi.

KÄSIOHJELMA: 
- Käsiohjelmia myydään esityskaudella kesäteatterilla,  
ryhmämyynnissä sekä Kulttuurimyymälä Aplodissa.

OIKEUDET:
- Pyynikin kesäteatteri pidättää itsellään oikeuden  
hintojen ja ohjelmiston muutoksiin.

MUUTA:
- Majoitus- ja teatteripaketteja voi tiedustella hotelleista  
tai niiden myyntipalveluista. Lisätietoa saa hotellien nettisivuilta.

- Vinkkejä ruokailuun ennen tai jälkeen esityksen 
www.pyynikinkesateatteri.fi/hyva_tietaa/hotellit_ja_ravintolat.html.

* Puhelut 010-alkuisiin numeroihin puhelun hinta 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min (alv 24%) kotimaan matka- ja lankapuhelimista.



HETA
Niskavuoren

Helsingin Sanomat

Aamulehti

Kulttuuritoimitus

Esitykset 
2.5.2020 

asti.

Ryhmät: myyntipalvelu@tampereenteatteri.fi p. 010 346 2400
Yksittäiset liput: p. 010 346 2500



Seuraa ilmoittelua ja 
pyydä tarjous:
murikanranta.fi 
myynti@murikanranta.fi 
020 774 1500

Murikanranta Oy Kuterintie 226, 34260 Terälahti

Suositut teatteri- 
pakettimme ovat tarjolla 
jälleen ensi kesänä. 
 
Majoittuminen, Spa-osas-
ton käyttö sekä maukas 
aamiainen upeassa 
miljöössä kruunaavat 
kulttuurielämyksen!  

TEAT
TERI
KAU
PUN
KI

Teatterikaupunki-
näyttelyssä 

kurkistetaan Tampereen 
teatterihistoriaan, josta 
ei tunteita, taisteluita ja 

tarinoita puutu. 

YLI 
KYMMENEN
NÄYTTELYÄ 

YHDELLÄ
 LIPULLA!
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Ilahduta ystävää



Vuosi Näytelmä Ohjaus

1955 Tukkijoella Jouko Paavola
 Putkinotko Matti Aro

1956 Huutokauppa Jouko Paavola
 Seitsemän veljestä Wilho Ilmari

1957 Savu-uhri Matti Aro
 Pohjalaisia Kalervo Nissilä

1958 Isännän ääni Matti Aro
 Nuori mylläri Reino Kalliolahti

1959 PYÖRIVÄ KATSOMO VALMISTUI
 Nummisuutarit Vilho Siivola
 Roinilan talossa Väinö Lahti

1960 Miten mielitte Matti Aro
 Laulu tulipunaisesta  Terttula / Lahti
 kukasta 

1961 Vetelys Jouko Paavola
 Tuntematon sotilas Edvin Laine

1962 Tuntematon sotilas Edvin Laine

1963 Tuntematon sotilas Edvin Laine
 Untuvainen Jouko Paavola

1964 Tuntematon sotilas Edvin Laine
 Talkootanssit Eugen Terttula

1965 Niskavuoren Heta Edvin Laine
 Tuntematon sotilas Edvin Laine

1966 Särkelä itte Matti Tapio
 Tuntematon sotilas Edvin Laine

1967 Ruista ranteessa Matti Tapio
 Tuntematon sotilas Edvin Laine

1968 Pitkäjärveläiset Rauli Lehtonen
 Tuntematon sotilas Edvin Laine

1969 Tuntematon sotilas Edvin Laine
 Omena putoaa Pyynikillä Vili Auvinen

1970 Mustalaisoperetti Jouko Turkka
 Seitsemän veljestä Vilho Siivola

1971 Seitsemän veljestä Vilho Siivola

1972 Vermlantilaisia Kalervo Nissilä

1973 Tulitikkuja lainaamassa Edvin Laine

1974 Miehen tie Eugen Terttula

1975 Saaristolaisia Eugen Terttula

1976 Niskavuoren nuorikko Edvin Laine

1977 Ihmisiä kairassa Edvin Laine

1978 Ihmisiä suviyössä Rauli Lehtonen

1979 Sana Seppo Wallin

1980 Roinilassa Edvin Laine

1981 Laulu tulipunaisesta kukasta  Seppo Wallin

1982 Juha Mikko Majanlahti

1983 Kesäyön unelma Jiri Menzel

1984 Kätkäläinen Markku Onttonen

1985 Kuinka äkäpussi 
 kesytetään Jiri Menzel

1986 Kuukausi maalla Adam Hanuszkiewich

1987 Jätkät Mikko Nousiainen
 
1988 Ratsumies ja rakkaus Mikko Viherjuuri

1989 Miehen mitta Rauli Lehtonen

1990 Puolimatka pulassa Jarno Hiilloskorpi

1991 Kilpakosijat Rauli Lehtonen

1992 Kesäillan valssi Jarno Hiilloskorpi

1993-1994 
 Akseli ja Elina Kalle Holmberg

1995-1996 
 Pohjantähden alla Kalle Holmberg

1997 Tuntematon sotilas Kalle Holmberg

1998 Maan kämmenellä Sina Kujansuu

1999  Kesäpäivä Kangasalla Rauli Lehtonen

2000 Pohjalta ponnistaen  Tommi Auvinen

2001 Aatamin puvussa  Ere Kokkonen
 ja vähän Eevankin 

2002 Vain muutaman  Jukka Mäkinen
 huijarin tähden   

2003  Hopeinen kuu Tommi Auvinen

2004  Albatrossi ja Heiskanen Tiina Brännare

2005 KATOS VALMISTUI
 Tulipunakukka Kurt Nuotio

2006  Lampaansyöjät Neil Hardwick

2007 Mooseksen perintö Jukka Mäkinen

2008 Kalliolle kukkulalle Tiina Puumalainen

2009 Iso-Heikkilän isäntä ja  Tuija Töyräs
 hänen renkinsä Kalle 

2010 Häräntappoase Marika Vapaavuori
  
2011 Rauta-aika Kari Heiskanen
 
2012-2013 
 Kuuma kesä ´85 Suokas-Vihinen

2014 Pirunpelto Jukka Mäkinen
   
2015 Avioliittosimulaattori Tommi Auvinen

2016 Taivaan tulet Olli-Matti Oinonen

2017 Niskavuoren nuori emäntä Miika Muranen
 Katti Matikainen ja  Janne Pellinen
 mau-ahtava Suomi*

2018 Ehtoolehdon sankarit Tommi Auvinen
 Herra Hakkarainen  Minna-Stiina Saaristo-Vellinki
 seikkailee*

2019 Nuotin vierestä Ola Tuominen 
 Tatun ja Patun Suomi* Janne Jämsä 

2020  Ihanat naiset rannalla Tommi Kainulainen 
 Maukan ja Väykän kesä* Janne Jämsä

*yhteistuotanto, lisätietoa www.pyynikinkeasateatteri.fi 

Pyynikin kesäteatterin ohjelmistoa

Tervetuloa herkuttelemaan à la carte -ravintolaamme!
Ravintola auki klo 17-23,

ryhmät yli 20 hlö ennakkotilauksesta myös muina aikoina.

IHANIMMAT KESÄHERKUT 
TARJOLLA ROSENDAHLISSA

Varaukset: Scandic Rosendahl Pyynikintie 13, 33230 Tampere, puh. 03 244 1111
Ryhmämyynti: +358 300 870 888, sales.tampere@scandichotels.com

Kruunaa teatterielämys 
Pyhäjärven aalloilla.

M/s Silver Sky risteilyllä tarjolla 
modernilla otteella ja paikallisilla 
tuotteilla valmistettua herkullista 
ruokaa. Nauti risteilyllä Pyhäjärven 
kauniista maisemista. Myynnissä 
myös teatteriristeilypaketit, jossa 
yhdistyy risteily, maittava ruoka
ja teatterielämys.

Risteilyt ja pöytävaraukset myös 
ryhmille

KAUNIIT JÄRVIMAISEMAT,
HYVÄÄ RUOKAA JA 
TEATTERIA

Lisätiedot, varaukset ja risteilyliput:
puh. 010 422 5600
asiakaspalvelu@hopealinja.fi

Katso lisätietoja 
www.hopealinjat.fi



LÄHETTÄJÄ:  
PYYNIKIN KESÄTEATTERI
PL 246, 33101 Tampere
www.pyynikinkesateatteri.fi

IHANAT NAISET RANNALLA KUULUU PYYNIKIN KESÄÄN! 

Tämä ajatus minulle tuli jo noin kymmenen vuotta sitten, kun pohdin,  
mitä kirjoja haluaisin nähdä näyttämöllistettynä kesäteatterissa.  
Tämä unelma on kypsynyt vuosien saatossa, ja nyt Monika Fagerholmin 
upea romaani rantautuu vihdoin Pyynikin perinteikkääseen maisemaan.

Kesämökkielämä, nostalgia, glamour, ihmissuhteet ja levoton kaukokaipuu, 
niistä on Ihanien naisten maailma rakentunut. Monitasoinen romaani sisältää 
paljon unelmankepeitä ja toisaalta myös vihlovan kipeitä teemoja. Miltä 
lapsesta tuntuu katsella vanhempiensa yhä kylmemmäksi muuttuvia välejä? 
Antaako kesäloma aikuisille luvan muuttua kurittomiksi kakaroiksi ja  
käyttäytyä, miten huvittaa?  
Toisaalta esitys kysyy, mitkä ovat villeimmät unelmasi, ja mitä  
tapahtuisi, jos yhtenä päivänä päättäisit tarttua niihin?  
Pitäisikö silloin jättää kaikki taakseen, vai ottaa kaikki mukaansa?

Fagerholmin hieno romaani Ihanat naiset rannalla ja koko hänen muu  
tuotantonsa on tehnyt minuun suuren vaikutuksen. On kutkuttavaa  
seurata, miten Fagerholmin luomat rakastettavan ristiriitaiset ja  
todenmakuiset henkilöhahmot heräävät henkiin tulevana kesänä  
Pyhäjärven rannalla.

Elisa Salo, dramaturgi
Er

äs
al

on
 K

ir
ja

pa
in

o 
O

y 
20

19


